
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: municipio@comune.crissolo.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 

Prot. n. 1504 
 
                            ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE N. 12/2012 

 

I L    S I N D A C O 
 
 

 VISTO il verbale di sopralluogo N. 284/12//T; in data 22/06/2012, Dipartimento di 
Prevenzione settore veterinario Area A 17/2 dell’ ASL CN1 di Saluzzo, con il quale 
viene autorizzato l’interramento alle condizioni ivi riportate di n. 1 bovino 
contrassegnato con il seguente n.: IT 001990405888, di proprietà di Genre Tomaso 
alpeggiante in località Furnai, ritrovato morto nella località medesima causa 
traumatismo  .  

 VISTO il Regolamento di Polizia Veterinario D.P.R. 08.02.1954, n. 320; 
 VISTO l’art. 32 Legge 23.12.1978, n. 833; 
 VISTO l’art. 54 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 VISTO il D.Lvo 14.12.1992, n. 508; 
 

O R D I N A 
 

La distruzione dell’animale in oggetto mediante: interramento nei pressi della località 
Furnai. 
 
Crissolo, 22.06.2012 
 
                IL SINDACO 
                                                                                               Dott. PEROTTI Aldo 

 
 

  


